Zebegény Kozség Onkormanyzaténak 2018.évi bevételei el6iranyzatai

Telepiilési onkorményzatok miikddési timogatas
Kdznevelési intézmény bér és kozteher tdmogatédsa 6voda
Koznevelési intézmény mikédtetési tdmogatdsa 6voda

Telepiilési 6nkormanyzat szocidlis egyéb feladatok tdmogatd

Gyermekétkeztetés szakmai dolgozék bértamogatdsa
Gyermekétkeztetés intézmény-lizemeltetési tamogatas
Telepiilési 6nkormdanyzat kbnyvtari és kbzm(v fel tdmog
Teleplilési 6nkorményzatok muzeilis int. fel.tamog.
Mikodési céla kiegészitd tamogatéasok

Miikédési céld tamogatds

Miikodési céli allami tmogatas Gsszesen

NEA Nemzeti Egészségbiztositasi Alap
Kézfoglalkoztatasi program tamogatasa

Felhalmozasi céli tamogatasok allamhazartason beliilrdl
Epitményadé

Idegenforgalmi adé tartézkodas utan

Ipardizési adé

Potlékok

Gépjarm(iado

Kiéizhatalmi bevételek dsszesen

Bérbeaddshdl szarmazé bevételek (bérl.helyiség,terilet)
Bérbeaddasbdl szarmazé bevételek MAHARt

Kdzvetitett szolgéltatds bevétele( bérl.hely.koziizemi dij)
Utfenntartési hozzdjarulas

EskiivSi szertartas dija

Kényvtar bevétele

Temet6 sirhely bérleti dija

Kozvetitett szolgaltatés bevétele

Szdnyi Istvan Emlékmizeum bevétele

Makédési bevételek

Ovodai,iskolai étkezés bevételei

Munkahelyi, vendég étkezés bevétele

Miikddési bevétel

Finanszirozasi bevételek Gvoda, konyha)
Pénzmaradvany évoda

Pénzmaradvany nkorméanyzat

Felhalmozdsi bevétel ingatlan értékesités

Allami tdmogatés megellegeztése

Miikodési célra dtvett pénzeszkdz

Minddsszesen

35837 489
33 014 634
4275633
8 907 000
10412 000
6437 599
1800000
14 462 826
1513215
6 930 000
123 590 396
84 000

10 472 000
140723 516
33 435581
4817 878
18 296 963
534 618
3945501
61 030 541
6 489 000
1270000
587 000
400 000
400 000
30000

300 000
2104 897
3078000
8690741
4581 000
9293 000
37 223 638
64 012 000
1098 000
25582 000
22 212 558
3324000
1153 000

1. melléklet

Ft-ban

123 590 306
84 000
10 472 000
140723 516

61 030 541

37 223 638
64 012 000

26 880 000
22 212 000
3324000
1153000
490 705 001



